证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2020-004

 1

江苏金智科技股份有限公司

关于智慧城市业务近期中标项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目概况

近期，我公司全资子公司江苏东大金智信息系统有限公司（以下简称“金智信

息”）成功中标下述智慧城市项目，累计中标金额为9,814.06万元。具体情况如下：

序号 交易对手方 项目名称
合同额

（万元）

1

中建八局第三建设有限公

司、江苏中南建设集团股份

有限公司、南通华新建工集

团有限公司

南通市中央创新区科创中心一期(南通高

等研究院)/A 项目智能化工程
7,918.13

2
南京金融城建设发展股份有

限公司

金融城二期紫金金融中心 A2楼电子信息

设备采购
1,895.93

   合计 9,814.06

二、交易对手方介绍

1、中建八局第三建设有限公司系中国建筑股份有限公司（上海证券交易所上

市公司，股票代码：601668）下属子公司，注册资本 100,000 万元；江苏中南建设

集团股份有限公司为深圳证券交易所上市公司（股票代码：000961），注册资本为

370,978.8797 万元；南通华新建工集团有限公司为自然人投资或控股的有限公司，

注册资本 50,022.88 万元。

2、南京金融城建设发展股份有限公司为国有控股股份有限公司，注册资本为

150,000 万元。

以上中标项目的交易对手方均具有良好的信用及资金实力，具备向公司支付项

目款项的能力，与公司之间不存在关联关系。

三、合同的主要内容

证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2020-004

 2

1、南通市中央创新区科创中心一期(南通高等研究院)/A 项目智能化工程项目

建设内容主要包括：三网合一、高清数字监控系统、访客及人行闸机系统、智慧停

车管理系统、3D 室内导航、高分辨大屏显示系统、云会议管理系统、公共区域智能

照明、物联网照明系统、楼宇智慧能耗监测系统、可视化综合管理等数十个系统。

本项目的建设集合云计算、大数据、物联网等多种先进技术手段，将打造一个智慧、

绿色、人文的一流科创社区。

2、金融城二期紫金金融中心 A2 楼电子信息设备采购项目是公司继金融城二期

西区智能化项目后，在南京金融城二期承接的又一大型智慧建筑项目。该项目主要

建设内容包括：结构化综合布线、云计算网络系统、访客管理系统、综合安防管理

系统、楼宇设备管理系统、综合会议管理系统等，是一个功能齐全、设备先进的智

慧园区项目。

以上项目中标金额如前表所述，项目付款主要按照预付款、初验合格、验收合

格、项目完成审计、质保期分节点支付，项目预计年内完成。

四、中标项目对公司的影响

公司上述中标项目涉及智慧园区、智能建筑等智慧城市专业领域，体现了我公

司在智慧城市建设领域的综合竞争力和市场地位，有助于进一步增强公司在智慧城

市建设领域的综合实力和品牌影响力。

上述项目合同金额 9,814.06 万元，占公司 2018 年度营业总收入的比例为

5.86%，项目的履行将对公司的经营业绩产生积极影响。

五、中标项目风险提示

截至目前，公司已收到上述项目的中标通知书，合同正在陆续签署中。

合同的签署以及合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影

响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

2020 年 2月 25日